
7.4 Termín předáni zboží prokazatelně oznámi prodávajÍcÍ kupujíchnu nejméně 3 pracovni
dny předem.

7.5 Vylučuje se dÍ|čÍ plnění, tj. předáváni zboží po Částech.

7.6 ProdávajÍcÍ nese nebezpečí škody na zboží až do doby podepsáni předávacího protokolu
kupujÍcÍm, kdy vlastnické právo přechází na kupujÍcÍho.

8 SMLUVNÍ POKUTY

8.1 Pro případ porušení povinnosti dodat zboží v aktuálně požadovaném množství kusů,
nebo kteroukoli jeho část, v dohodnutém termínu, má kupujÍcÍ právo požadovat
uhrazenÍsm|uvni pokuty ze strany prodávajÍcÍho ve výši 0,1% z celkové dohodnuté kupní
ceny bez DPH za každý započatý den prodlení sjednaného termínu řádného a
bezvadného plněni. Dodáním zboží je rozuměn podpis předávacího protokolu,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

8.2 Pokud se prodávajÍcÍ dostane do prodlenI s odstraňováním záručních vad, je povinen
uhradit smluvní pokutu kupujIchnu ve výši 0,1% v KČ z ceny sjednané za tu část zboží, ke
kterému se prodlení vztahuje, za každý započatý kalendářní den prodlení termínu
sjednaného k odstraněni vad, a to za každou vadu či vzájemně souvisejÍcÍ soubor vad,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

8.3 prodávajÍcÍ je povinen uhradit smluvní pokutu do 30 dnů po obdržení faktury vystavené
kupujÍcÍm.

9 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY

9.1 Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smluvních
povinností ze strany prodávajÍcÍho a za podmínky, že kupujÍcÍ prodávajÍcÍho na porušení
přIslušného smluvního ustanovení této smlouvy upozornil a stanovil mu přiměřenou
lhůtu k nápravě stavu a prodávajÍcÍtak ani přesto neučinil. Jedná se především o:

- prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než 30 dnů

- dodání zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace souvisejÍcÍ
veřejné zakázky

9.2 KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud v průběhu plnění vyjde najevo, že
informace nebo doklady předložené prodávajíchn v jeho nabídce v zadávacím řIzenI na
zakázku, která tvoří předmět plnění této smlouvy, byly nepravdivé.

9.3 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplaceni smluvních pokut ani práva a
povinnosti, které vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

9.4 Tuto smlouvu je možno ukončit pÍsemnou dohodou smluvních stran.

10 ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

10.1 Smluvní strany souhlasÍse zveřejněním smlouvy v registru smluv na webových stránkách
Portálu veřejné správy v souladu se zákonem Č. 340/2015 o zvláštních podmínkách

5/7


